Заявку просим выслать в редактируемом формате на электронную почту prombez37@gmail.com

 






Директору ЧУ ДПО «Промбезопасность»








Никитиной Н.С.
Заявка

Прошу обучить и аттестовать по профессии 

 


  следующих работников: 

Данные об организации-заявителе

	Полное наименование организации,

штатная численность
	

	Адрес организации
	

	ИНН организации 
	

	КПП организации
	

	Банковские реквизиты
	

	Контактный телефон, E-mail
	

	ФИО руководителя полностью, должность, на основании Устава/Доверенности №
	


Данные на обучаемых

	№

п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата рождения
	СНИЛС
	Должность
	Образование
	Причина обучения

(первичная/ повторная- указать номер удостоверения)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Оплату гарантируем. 

Руководитель организации 
___________________  /_________________ /


Подпись
Ф.И.О.  
«___» __________ 20__ г.

МП
